

Pol.č.	kód pol.	specifikace pracovní operace	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč
<b>PRIPRAVA PLOCH - KACENÍ A ODSTRANĚNÍ DREVIN</b>						
<b>Kácení stromů a odstranění keřů</b>						<b>879 805,00</b>
1	1,12E+08	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 100 do 200 mm	kus	3,00	269,00	807,00
2	1,12E+08	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,3 do 0,4 m	kus	1,00	5 410,00	5 410,00
3	1,12E+08	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,4 do 0,5 m	kus	3,00	11 000,00	33 000,00
4	1,12E+08	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,5 do 0,6 m	kus	3,00	17 500,00	52 500,00
5	1,12E+08	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,6 do 0,7 m	kus	5,00	24 600,00	123 000,00
6	1,12E+08	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,7 do 0,8 m	kus	1,00	34 900,00	34 900,00
7	1,12E+08	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,8 do 0,9 m	kus	2,00	38 000,00	76 000,00
8	1,12E+08	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,9 do 1,0 m	kus	2,00	54 300,00	108 600,00
9	1,12E+08	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 1,2 do 1,3 m	kus	1,00	69 000,00	69 000,00
10	1,12E+08	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 1,3 do 1,4 m	kus	1,00	73 200,00	73 200,00
11	112201 111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	3,00	596,00	1 788,00
12	112201 113	Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,00	3 240,00	3 240,00
13	112201 114	Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	3,00	4 840,00	9 720,00
14	112201 115	Odstranění pařezů D přes 0,5 do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	3,00	5 770,00	14 520,00
15	112201 116	Odstranění pařezů D přes 0,6 do 0,7 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	5,00	7 890,00	28 850,00
16	112201 117	Odstranění pařezů D přes 0,7 do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,00	10 600,00	7 890,00
17	112201 118	Odstranění pařezů D přes 0,8 do 0,9 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,00	14 000,00	21 200,00
18	112201 119	Odstranění pařezů D přes 0,9 do 1,0 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,00	17 800,00	28 000,00
19	112201 122	Odstranění pařezů D přes 1,2 do 1,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,00	21 100,00	17 800,00
20	112201 123	Odstranění pařezů D přes 1,3 do 1,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,00	21 800,00	21 100,00
21	1,11E+08	Drcení ořezaných větví strojně o průměru kmene do 100mm	m <sup>3</sup>	72,00	990,00	71 280,00
22	R	Rozřezání, nakládka, odvoz dřevní hmoty z kácených stromů na místo určené zadavatelem	m <sup>3</sup>	72,00	500,00	36 000,00
23	R	Nakládka a odvoz štěpky na místo určené zadavatelem	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00
24	R	Nakládka a odvoz a likvidace hmoty z odstranění pařezů vč. skládkovného	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
<b>CELKEM</b>						<b>879 805,00</b>